—1—

苏教安函〔2023〕2号

省教育厅关于公布江苏省第十一届
大学生安全知识学习竞赛获奖名单的通知

各高等学校：

为强化全省高校大学生安全教育，进一步普及校园安全知

识，提升大学生安全防范能力，省教育厅于 2022年 8月开始组

织开展了江苏省第十一届大学生安全知识学习竞赛，2022年秋

季学期高校刚入学新生参加了学习比赛，经过入学前 APP方式

学习答题、片区高校初赛、全省高校复赛三个阶段考评选拔，评

选出一等奖、二等奖、三等奖、优胜奖的代表队和选手，以及优

秀指导教师和优秀组织奖单位（名单详见附件），现予以通报表

扬。

希望获奖高校及师生再接再厉，继续加强安全知识学习，巩

固学习竞赛成果，不断提高安全素质。全省高校要以大学生安全

知识学习竞赛为契机，进一步加强安全教育，强化校园安全管理，

深化高质量平安校园创建，确保校园安全稳定，为广大学生的成

长成才创造安全和谐的校园环境。

附件：江苏省第十一届大学生安全知识学习竞赛获奖名单

—2—

（此页无正文）

省教育厅

2023年 3月 27日

（此件主动公开）

—3—

附件

江苏省第十一届大学生安全知识竞赛获奖名单

一等奖

中国矿业大学（参赛学生：陈瑶、王子赫、应博凯）

南京中医药大学（参赛学生：孙文广、沙宇琪、高天乐）

江苏财经职业技术学院（参赛学生：李程妍、李志文、邵张恬）

南京信息职业技术学院（参赛学生：张瑞峰、李嘉鑫、马健翔）

二等奖

盐城师范学院（参赛学生：戴子宸、杨思甜、吴嘉怡）

南京邮电大学（参赛学生：肖筱、李羽、余萱）

南京农业大学（参赛学生：杨潇、占潘红、刘佳怡）

江苏第二师范学院（参赛学生：朱婷婷、刘颖、张硕博）

苏州健雄职业技术学院（参赛学生：孙润萌、陈伟、张鑫）

江苏卫生健康职业学院（参赛学生：冯晨晨、樊梦杰、高意晨）

徐州工业职业技术学院（参赛学生：王佳星、陈令豪、郑梓纯）

江苏经贸职业技术学院（参赛学生：姜文洁、汤庆国、钱诗瑜）

三等奖

南京工业大学（参赛学生：卓文、宋霄鹏、沈俊辉）

—4—

金陵科技学院（参赛学生：周艺凝、曾旭、殷雨彤）

无锡学院（参赛学生：徐浩宇、岳曾豪、匡思雨）

泰州学院（参赛学生：姜维庆、张雨、高欣玉）

东南大学（参赛学生：吴新怡、崔宁杰羿、张天承）

常熟理工学院（参赛学生：魏黄乐、冯子强、陈煜婷）

江苏理工学院（参赛学生：闫科甫、管祺、梅容容）

南京信息工程大学（参赛学生：李梦琦、钱卫杰、聂煜涵）

沙洲职业工学院（参赛学生：柳慧茹、叶佳、洪添）

江苏农牧科技职业学院（参赛学生：邱贤涛、魏臻、祁柏硕）

苏州农业职业技术学院（参赛学生：陈茹心、王磊、张雨卿）

江苏海事职业技术学院（参赛学生：郑腾中、唐磊、张习）

常州信息职业技术学院（参赛学生：盛家娴、袁梓皓、孙逸晨）

徐州生物工程职业技术学院（参赛学生：叶箭超、王秋苹、张莹）

南京交通职业技术学院（参赛学生：陈海红、马琦、夏凯）

常州纺织服装职业技术学院（参赛学生：邓心怡、王德祥、张雯

雯）

优胜奖

淮阴师范学院（参赛学生：鲁轶群、周文清、徐敏杰）

扬州大学广陵学院（参赛学生：韦冬雪、纪芳琳、周宇豪）

南通大学（参赛学生：任佳雯、冯云星、徐亮）

苏州大学应用技术学院（参赛学生：孙妍、赵慧、吴宇默）

—5—

淮阴工学院（参赛学生：罗林雨、柏璐、贲星宇）

江苏科技大学（参赛学生：周函汀、尹佳榕、衡晓天）

江苏信息职业技术学院（参赛学生：戴汪莹、李冰冰、单虎成）

江苏医药职业学院（参赛学生：岳欣雨、李牧、顾振笑）

苏州工业职业技术学院（参赛学生：钱哲锴、王礼健、袁宁）

常州工程职业技术学院（参赛学生：耿文硕、李瑶、杨研）

江苏农林职业技术学院（参赛学生：田野、黄烁、司冬刘）

苏州经贸职业技术学院（参赛学生：陈奕玲、黄红、赵鑫宏）

优秀指导教师

中国矿业大学（指导教师：杨五勤、程铄博）

南京中医药大学（指导教师：王治世、卢东霖）

江苏财经职业技术学院（指导教师：丁胜利、程秀远）

南京信息职业技术学院（指导教师：陈小林、潘伟伟）

盐城师范学院（指导教师：仇华、孙正伟）

南京邮电大学（指导教师：张凯、沈洲）

南京农业大学（指导教师：崔春红、周佳慧）

江苏第二师范学院（指导教师：王晶、闫明举）

苏州健雄职业技术学院（指导教师：葛晓娇、徐炜）

江苏卫生健康职业学院（指导教师：张海连、张艺文）

徐州工业职业技术学院（指导教师：贾翔翔、王方杰）

江苏经贸职业技术学院（指导教师：靳雷、焦一曼）

—6—

南京工业大学（指导教师：虞国跃、张思宇）

金陵科技学院（指导教师：卓士磊、宋汶潞）

无锡学院（指导教师：王平平、李佳熙）

泰州学院（指导教师：陈根怀、芮晨）

东南大学（指导教师：方杰、李建平）

常熟理工学院（指导教师：顾胜贤、林英艳）

江苏理工学院（指导教师：丁静、蒋宇超）

南京信息工程大学（指导教师：周航、方钟禹）

沙洲职业工学院（指导教师：邓萌萌、王志强）

江苏农牧科技职业学院（指导教师：崔远伟、张扬）

苏州农业职业技术学院（指导教师：俞晔、孙其勇）

江苏海事职业技术学院（指导教师：张吉廷、耿明健）

常州信息职业技术学院（指导教师：阮兴卫、陈曦）

徐州生物工程职业技术学院（指导教师：黄洪松、刘杰）

南京交通职业技术学院（指导教师：周家明、戴宇超）

常州纺织服装职业技术学院（指导教师：文博、钱锦）

淮阴师范学院（指导教师：姜舟）

扬州大学广陵学院（指导教师：周晓进）

南通大学（指导教师：吉顺国）

苏州大学应用技术学院（指导教师：陈清）

淮阴工学院（指导教师：马智勇）

江苏科技大学（指导教师：郑旭）

江苏信息职业技术学院（指导教师：韦逸群）

—7—

江苏医药职业学院（指导教师：封竹兵）

苏州工业职业技术学院（指导教师：吉中云）

常州工程职业技术学院（指导教师：侯雪燕）

江苏农林职业技术学院（指导教师：满明辉）

苏州经贸职业技术学院（指导教师：魏金志）

河海大学（指导教师：孙思思）

南京师范大学（指导教师：张迪）

南京科技职业学院（指导教师：肖华）

无锡城市职业技术学院（指导教师：田恬）

苏州信息职业技术学院（指导教师：沈育振）

江苏建筑职业技术学院（指导教师：冯占毅）

南京邮电大学通达学院（指导教师：陈平波）

优秀组织奖

中国矿业大学

南京中医药大学

江苏财经职业技术学院

南京信息职业技术学院

盐城师范学院

南京邮电大学

南京农业大学

江苏第二师范学院

—8—

苏州健雄职业技术学院

江苏卫生健康职业学院

徐州工业职业技术学院

江苏经贸职业技术学院

南京工业大学

金陵科技学院

无锡学院

泰州学院

东南大学

常熟理工学院

江苏理工学院

南京信息工程大学

沙洲职业工学院

江苏农牧科技职业学院

苏州农业职业技术学院

江苏海事职业技术学院

常州信息职业技术学院

徐州生物工程职业技术学院

南京交通职业技术学院

常州纺织服装职业技术学院

淮阴师范学院

扬州大学广陵学院

南通大学

—9—

苏州大学应用技术学院

淮阴工学院

江苏科技大学

江苏信息职业技术学院

江苏医药职业学院

苏州工业职业技术学院

常州工程职业技术学院

江苏农林职业技术学院

苏州经贸职业技术学院